
УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
« ВАСИЛЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

141355, Сергиево-Посадский г.о, с.Васильевское,дЛЗ/1 
тел.(8-496)54-83-144,факс (8-496)54-83-144 

email: Nat niixcer@yandex.ru

ПРИКАЗ

От 28.01.2021г. № 12 
О назначении ответственных за 
организацию и участие в 
Российском движении школьников

В соответствии с рекомендациями министерства образования Московской 
области и в целях популяризации Российского движения школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным в МБОУ «Васильевская средняя 
общеобразовательная школа» за развитие РДТП Ермину Марину 
Алексеевну, учителя информатики и руководителя клуба «Патриот» (м.т. 8- 
966-151-33-43 ; количество обучающихся 399 человек).

2. ЕрминойМ.А.:
• Изучить деятельность РДШ,
• зарегистрироваться на сайте РДШ,
• познакомить коллег с проектами для участия и вовлечения 

обучающихся в РДШ,
• осуществлять контроль и сбор информации об участии педагогов и 

школьников в РДШ
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:
С приказом ознакомлены:

Н.М.Серова 
М.А.Ермина

mailto:niixcer@yandex.ru

